[image: ГЕРБ_ХВОРОСТЯНКИ]
АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального района
Хворостянский
Самарской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
445590, с. Хворостянка, пл. Плясункова,10
т. 8(84677)9- 14-00, 9-11-51

21.02.2017 г. № 48-П

«Об утверждении Реестра муниципальных услуг,  предоставляемых администрацией  муниципального района Хворостянский Самарской области и подведомственными ей  учреждениями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), в новой редакции»

В соответствии с  Постановлением  Правительства Самарской области  от 22.10.2015 г. №  665  «О внесении изменений в отдельные  постановления Правительства Самарской области»,  Постановлением Правительства Самарской области  от 23.08.2016 г. №  476  «О внесении изменений в отдельные  постановления Правительства Самарской области», Постановлением  Правительства Самарской области от 25.01.2017 г. № 43 «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области», Постановлением  Правительства Самарской области от  27.03.2015 г. № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные Постановления Самарской области»»,  руководствуясь Постановлением администрации Хворостянского района от 18.04.2016 г. № 221-П «Об утверждении  Порядка  формирования и  ведения муниципальных услуг в новой редакции»,  в целях приведения в соответствии нормативных правовых актов администрации муниципального района Хворостянский и подведомственных ей учреждений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить  Реестр муниципальных услуг,  предоставляемых администрацией  муниципального района Хворостянский Самарской области и подведомственными ей  учреждениями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), в новой редакции в соответствии с приложением № 1 к настоящему Постановлению.
2. Постановление администрации муниципального  района Хворостянский Самарской области от 07.04.2016 г. № 200 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг,  предоставляемых администрацией  муниципального района Хворостянский Самарской области и подведомственными ей  учреждениями, в которых размещается муниципальное задание (заказ)», Постановление администрации муниципального  района Хворостянский Самарской области от 28.12.2016 г. № 731 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального района Хворостянский Самарской области № 200 от 07.04.2016 года «Об утверждении Реестра муниципальных услуг,  предоставляемых администрацией  муниципального района Хворостянский Самарской области и подведомственными ей  учреждениями, в которых размещается муниципальное задание (заказ)»   признать утратившими силу.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Чагринские зори» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Хворостянский.
3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Хворостянский по экономике Зайцева А.Ф.

Глава муниципального района
Хворостянский Самарской области					В.А. Махов

Исп.:  Голуб Ю.В. 8(84677) 9-14-08
image1.jpeg